LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHÚ RIỀNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Riềng, ngày 16 tháng 09 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần thứ 38 (từ ngày 16/09/2024 đến ngày 13/09/2024)
THỨ HAI (16/09):
CBCQ làm việc tại đơn vị
Đ/c Ngọ Doãn Phúc: Dự phát động ủng hộ đồng bào các tỉnh, thành phố miền Bắc khắc phục hậu quả cơn bão số 3 do UB.MTTQVN huyện tổ chức
Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút tại Hội trường A.
Đ/c Ngọ Doãn Phúc: Dự Hội nghị quántriệt Nghị quyết 14 và Nghị quyết  Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam tỉnh lần thứ X, nhiệm kỳ 2024 –2029
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút tại Hội trường A.
THỨ BA (17/09):
Đ/c Hoàng Thạch Sơn Dự Họp trực tuyến về Kế hoạch tổ chức các hoạt động hưởng ứng ngày Chuyển đổi số Quốc gia (10/10) trên địa bàn huyện Phú Riềng năm 2024
Thời gian, địa điểm: 8h tại điểm cầu Trung tâm điều hành thông minh huyện (lầu 3)
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự Họp Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc Ban chỉ đạo triển khai thực hiện xây nhà cho hộ nghèo khó khăn về nhà ở trên địa bàn huyện Phú Riềng.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút tại Phòng họp BTVHU
THỨ TƯ (18/09):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự Đại hội Đại biểu Hội người mù huyện Phú Riềng Lần thứ III, nhiệm kỳ 2024 – 2029
Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 phút tại Hội trường E.
THỨ NĂM (19/09):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự Họp Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Mỗi tổ chức, mỗi cá nhân gắn với một địa chỉ nhân đạo”
Thời gian, địa điểm: 8 giờ tại Hội trường C.
THỨ SÁU (20/09):
Đ/c Hoàng Thạch Sơn Dự lớp bồi dưỡng, tập huấn và triển khai chiến dịch ra quân “đi từng ngõ, gõ từng nhà, hướng dẫn từng người dân sử dụng dịch vụ, ứng dụng để phát triển kinh tế số” của Tổ CNSCĐ và ĐA 06/CP do Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30p Tại Hội trường A.
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự hội nghị bí thư huyện ủy, chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND huyện đối thoại và lắng nghe ý kiến đóng góp của nhân dân năm 2024 chủ đề “Xây đảng, xây dựng hệ thống chính trị cơ sở”

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 45p Tại Hội trường A.
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự Họp xét thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2023 – 2024
Thời gian, địa điểm:  14 giờ 00 phút tại Phòng họp G.
	Nơi nhận:
· LĐLĐ tỉnh

· Các CĐCS

· Đăng trên Website của LĐLĐ huyện

· Lưu: VT
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(đã ký)
Ngọ Doãn Phúc

PAGE
2